2025年 2月 3日

各 位

「〈やまぎん〉新生活応援キャンペーン」の実施について

 株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、2025年 2月 3日（月）より、下記のとおり「〈やまぎん〉

新生活応援キャンペーン」を実施いたします。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

＜キャンペーン概要＞

項目 内容

名称 〈やまぎん〉新生活応援キャンペーン

実施期間 2025年 2月 3日（月）～2025年 5月 30日（金）

対象のお客さま 個人のお客さま  ※やまぎんアプリの専用応募フォームからのエントリーが必要です。

対象取引・景品 期間中、下記対象お取引をいただいた方へ最大 7,500円をプレゼントいたします。

やまぎん

デビューコース

① 新規で当行口座を給与受取口座にご指定（※1） 500円

②
やまぎんアプリ「かんたん残高照会サービス」に

初めて口座ご登録
500円

③
〈やまぎん〉Web口座の新規申し込みまたはお持ちの

口座をWeb口座にお切り替え
500円

キャッシュレス

デビューコース

④
〈やまぎん〉デビット JCB に新規入会し、

会員専用WEB サービス「MyJCB」へログイン

④⑤それぞれ対象となります。

○カード申込方法

・ Web申込 …  1,000円

・ 紙申込   …    500円

○対象カードで Apple Pay、

Google PayTM3回以上ご利用

…  2,000円

⑤
〈やまぎん〉JCB クレジットカードに新規入会し、

会員専用WEBサービス「MyJCB」へログイン（※2）

その他特典 期間中入会の JCB クレジットカード（プラチナ、ザ・クラス除く）は初年度年会費無料

景品のご提供 8月下旬（予定）に応募フォームへご入力いただきました口座へお振り込みいたします。

ご注意事項
※1 摘要が「キユウヨ」の 1回あたり 5万円以上の給与振込が対象となります。

※2 〈やまぎん〉JCB クレジットカードは、プラチナ、ザ・クラス以外のカードが対象となります。

キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00